
TALLINNA SAKSA GÜMNAASIUMI LAHTISED 
M E I S T R I VÕ I S T L U S E D 

 
TSG staadion 
04.05.2006 

 
TD KAUGUSHÜPE ( tõuge 1m tsoonist ) 
 1. Laura Toom 21.07.1996 SK Schnelli  3.64 (-0,8) 
 2. Elisa Siren 18.02.1996 SK Pirita  3.42 (-2,0) 
 3. Janne Reimann 16.06.1995 SK Sinimäe  3.37 (+0,1) 
 4. Sandra Reivik 30.04.1997 SK Sinimäe  3.29 (-2,1) 
 5. Karmen Reivik 30.04.1997 SK Sinimäe  3.29 (-1,2) 
 6. Sandra Laanjärv 21.11.1996 SK Sinimäe  3.28 (-2,4) 
 7. Mari Liiver 10.09.1996 SK Kivilind  3.21 (-2,3) 
 8. Kristel Kallas 03.04.1995 SK Sinimäe  3.16 (-0,8) 
 9. Paula Pauts 14.05.1996 SK Sinimäe  3.10 (-1,7) 
10. Michell Korman 07.07.1997 SK Sinimäe  3.09 (-1,2) 
11. Alliken Korsunova 06.07.1995 SK Sinimäe  2.86 (-0,1) 
12. Merili Varter 07.06.1996 SK Kivilind  2.83 (-2,2) 
13. Elisabeth Kivi 07.10.1997 SK Sinimäe  2.75 (-3,2) 
14. Liisa-Maria Lillepea 15.01.1996 SK Sinimäe  2.73 (-2,5) 
15. Nastja Lange 28.09.1997 SK Sinimäe  2.66 (-2,3) 
16. Sandra Jänes 18.11.1997 SK Sinimäe  2.62 (-1,7) 
17. Kaidi Reimann 01.03.1997 SK Sinimäe  2.27 (-1,2) 
 
TC KAUGUSHÜPE 
 1. Triinu Känd 11.02.1993 SK Schnelli  3.93 
 2. Linda Veski 07.03.1994 SK Sinimäe  3.53 
 3. Karina Śitova 25.07.1994 SK Pirita  3.32 
 4. Kristina Kovaljova 21.12.1994 SK Pirita  3.31 
 5. Kristin Issak 13.04.1994 SK Sinimäe  3.30 
 6. Helena Mõistlik 13.11.1994 SK Sinimäe  3.20 
 7. Aisel Kuznetsova 18.06.1994 SK Kivilind  3.12 
 8. Katrin Jakimets 25.01.1994 SK Sinimäe  3.07 
  
TB KAUGUSHÜPE 
 1. Anna-Maria Sepp 03.02.1992 KJK TIPP  4.26 (+0,7) 
 2. Kerly Aavik 03.06.1991 KJK TIPP  4.19 (-0,2) 
 3. Afag Gusseinzade 02.11.1991 SK Sinimäe  4.16 (+0,8) 
 4. Merilin Siimpoeg 05.10.1992 SK Kivilind  4.11 (+1,9) 
 5. Elis Lubja 31.08.1992   3.97 (+0,2) 
 6. Merilin Kangro 30.12.1991   3.96 (-1,0) 
 7. Kirke Roste       1992 SK Schnelli  3.95 (-0,5) 
 8. Grete Jakobson 20.02.1991 SK Kivilind  3.78 (+0,8) 
 9. Heleri Taelma 09.11.1992   3.74 (+0,8) 
10. Helyna Allas 26.03.1992 KJK TIPP  3.49 (+0,3) 
11. Moonika Tahker 25.04.1992 KJK TIPP  3.48 (+2,1) 
 
TA KAUGUSHÜPE 
 1. Merilin Parkel 05.07.1990 SK Schnelli  4.28 (+2,4) 
 
NJ KAUGUSHÜPE 
 1. Kristine Reinhold 16.03.1988 SK Schnelli  4.64 (-0,4) 
 
PD KAUGUSHÜPE ( tõuge 1m tsoonist ) 
 1. Aleksander Kornev 18.02.1995 SK Pirita  4.01 
 2. Vladislav Guzov 28.05.1995 SK Pirita  3.90 
 3. Kristjan Roos 23.02.1995 SK Sinimäe  3.84 
 4. Ranel Pärna 15.02.1996 SK Sinimäe  3.50 
 5. Cristopher Klettenberg 15.08.1997 SK Sinimäe  3.12 
 6. Heino Arumäe 12.03.1996 SK Sinimäe  3.05 
 7. Martin Saar 03.05.1997 SK Sinimäe  2.87 
 8. Tristan Milder 08.01.1998 SK Sinimäe  2.85 
 



PC KAUGUSHÜPE 
 1. Madis Kold 10.02.1993 KJK TIPP  4.62 
 2. Martin Pukspuu 19.04.1993 KJK TIPP  4.18 
 3. Kristjan Krimberg 17.02.1993 KJK TIPP  4.12 
 4. Marko Pähklamägi 20.07.1993 SK Sinimäe  3.93 
 5. Andreas Metsoja 24.06.1994 SK Sinimäe  3.72 
 6. Sander Tiitso 12.04.1994 SK Kivilind  3.61 
 7. Martin Green 26.05.1994 SK Sinimäe  3.59 
 8. Wilhelm Voll 11.11.1994 SK Sinimäe  3.39 
 9. Henrico Naeris 04.08.1993 SK Nõmme Kalevipoeg  3.33 
10. Erik Erma 06.11.1994 SK Sinimäe  3.18 
11. Aurel Hints 10.11.1994 SK Sinimäe  2.90 
12. Karl Velström 01.07.1994 SK Kivilind  2.54 
 
PB KAUGUSHÜPE 
 1. Rauno Öeren 19.03.1991 SK Sinimäe  5.45 (+0,9) 
 2. Martin Vahher 21.05.1992 SK Schnelli  4.18 (+0,2) 
 3. Anri Mulin 24.10.1992 SK Kivilind  4.18 (+0,1) 
 4. Silver Päev 02.05.1992 SK Kivilind  3.90 ( 0,0) 
 5. Priit Pajumaa 14.11.1992 SK Nõmme Kalevipoeg  3.43 (-0,6) 
 6. Kauri Kalbre 27.10.1992 SK Kivilind  3.25 (+1,9) 
 
PA KAUGUSHÜPE 
 1. Juri Kondratjev 01.01.1990 SK Pirita  5.71 (+0,7) 
 2. Toomas Korenev 26.06.1989   5.35 (+1,0) 
 3. Erki Päev 19.08.1990 SK Kivilind  5.35 (+0,5) 
 4. Martin Kukk 11.04.1989 SK Kivilind  5.30 (+2,9) 
 5. Kristjan Sadu 26.08.1989 SK Kivilind  5.09 (+0,6) 
 6. Andreas Soome 29.10.1989 KJK Viimane Ring  4.91 (+2,1) 
 
MJ KAUGUSHÜPE 
 1. Kristen Kirspuu 14.07.1987 Tallinna SS Kalev  6.00 (+0,9) 
 2. Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli  5.93 (+0,8) 
 3. Silver Palling 03.08.1988 SK Schnelli  5.68 (+1,9) 
 4. Martin Vahtramäe 08.03.1988 SK Kivilind  5.59 (+0,8) 
 5. Marek Tarraste 04.11.1987   5.50 (+0,5) 
 6. Marek Jõeleht 24.07.1988   5.15 (-0,2) 
 7. Priit Evart 28.01.1988 Nõmme SK  5.00 (+1,9) 
 8. Taavi Tubilis 30.05.1988 SK Pirita  4.93 (+0,2) 
 
M KAUGUSHÜPE 
 1. Rivo Kaljuvee 22.09.1982   5.42 (+1,7) 
 
TC KUULITÕUGE (2,0) 
 1. Linda Veski 07.03.1994 SK Sinimäe  9.04 
 2. Aisel Kuznetsova 18.06.1994 SK Kivilind  6.18 
 
TB KUULITÕUGE (3,0) 
 1. Anna-Maria Sepp 03.02.1992 KJK TIPP  9.04 
 2. Biia Paimla 15.11.1992 KJK TIPP  8.23 
 3. Kerly Aavik 03.06.1991 KJK TIPP  7.64 
 4. Helyna Allas 26.03.1992 KJK TIPP  7.52 
 5. Moonika Tahker 25.04.1992 KJK TIPP  6.87 
 6. Maris Kold 08.06.1991 KJK TIPP  6.66 
 
TA KUULITÕUGE (3,0) 
 1. Kertu Pals 15.11.1989 Nõmme SK  9.67 
 2. Marie Siimpoeg 05.06.1990 SK Kivilind  9.27 
 3. Merlin Parkel 05.07.1990 SK Schnelli  8.34 
 
NJ KUULITÕUGE (4,0) 
 1. Johanna Liblik 24.10.1988 Nõmme KJK  9.68 
 2. Liivia Ormus 11.11.1988 9.51 
 3. Kristine Reinhold 16.03.1988 SK Schnelli  7.72 



 
N KUULITÕUGE (4,0) 
 1. Kristi Simovart 16.10.1986  9.95 
 
PD KUULITÕUGE (3,0) 
 1. Karl Erik Jahu 16.01.1995 SK Kivilind  7.08 
 2. Andreas Krigoltoi 02.04.1995 SK Kivilind  5.39 
 3. Rando Simson 27.09.1995 SK Kivilind  5.28 
 
PC KUULITÕUGE (3,0) 
 1. Taaniel Ormus 12.02.1993 SK Nõmme Kalevipoeg 10.21 
 2. Kristjan Kimberg 17.02.1993 KJK TIPP 10.13 
 3. Madis Kold 10.02.1993 KJK TIPP  9.98 
 4. Risto Kullerkupp 05.05.1993 SK Nõmme Kalevipoeg  9.51 
 5. Martin Pukspuu 19.04.1993 KJK TIPP  7.81 
 6. Henrico Naeris 04.08.1993 SK Nõmme Kalevipoeg  7.80 
 7. Melari Vainola 28.05.1993 SK Nõmme Kalevipoeg  7.67 
 8. Raido Martinson 30.01.1993 SK Kivilind  6.12 
 
PB KUULITÕUGE (4,0) 
 1. Urmo Andressoo 11.05.1991 SK Leksi 44 13.72 
 2. Thomas Vee 10.03.1991 SK Schnelli 10.93 
 3. Egert Miljan 04.03.1992 KJK TIPP 10.50 
 4. Rauno Öeren 19.03.1991 SK Sinimäe 10.35 
 5. Karl Peet 26.11.1992 SK Nõmme Kalevipoeg  9.48 
 6. Ragnar Mikomägi 17.07.1992 SK Nõmme Kalevipoeg  9.17 
 7. Karl Anton rinaldo 22.08.1992 SK Kivilind  8.13 
 8. Daniel Hendrikson 13.06.1992 SK Sinimäe  7.88 
 9. Arvo Talalaev 19.05.1992 SK Kivilind  7.53 
10. Silver Päev 02.05.1992 SK Kivilind  7.18 
11. Anri Mulin 24.10.1992 SK Kivilind  6.79 
12. Priit Pajumaa 14.11.1992 SK Nõmme Kalevipoeg  4.99 
 
PA KUULITÕUGE (5,0) 
 1. Margus Evart 16.08.1990 SK Kivilind 11.91 
 2. Koit-Georg Peterson 27.12.1990 SK Schnelli  9.56 
 3. Mihkel Savendi 15.11.1990 SK Sinimäe  9.55 
 4. Karl-Ragnar Salu 21.12.1990 SK Schnelli  8.80 
 5. Andreas Soome 29.10.1989 KJK Viimane Ring  8.76 
 
MJ KUULITÕUGE (6,0) 
 1. Erik Saar 08.03.1988 SK Nõmme Kalevipoeg 12.57 
 2. Gert Rahnel 17.06.1987 SK Kivilind 12.24 
 3. Imre Soilts 14.06.1988 SK Nõmme Kalevipoeg 11.03 
 4. Marko Vahher 26.11.1987 SK Schnelli  9.29 
 5. Priit Evart 28.01.1988 Nõmme SK  8.66 
  
M KUULITÕUGE (7,257) 
 1. Rivo Kaljuvee 22.09.1982  11.37 
 
TC KETTAHEIDE (0,75) 
 1. Linda Veski 07.03.1994 SK Sinimäe 18.38 
 2. Helena Mõistlik 13.11.1994 SK Sinimäe 12.17 
 3. Katrin Jakimets 25.01.1994 SK Sinimäe 10.29 
 
TB KETTAHEIDE (0,75) 
 1. Kerly Aavik 03.06.1991 KJK TIPP 18.56 
 2. Helyna Allas 26.03.1992 KJK TIPP 17.88 
 3. Anna-Maria Sepp 03.02.1992 KJK TIPP 17.18 
 4. Maris Kold 08.06.1991 KJK TIPP 15.78 
 5. Biia Paimla 15.11.1992 KJK TIPP 14.41 
 
TA KETTAHEIDE (1,0) 
 1. Marie Siimpoeg 05.06.1990 SK Kivilind 19.08 



 
 
PD KETTAHEIDE (0,75) 
 1. Rando Simson 27.09.1995 SK Kivilind 18.57 
 2. Karl Erik Jahu 16.01.1995 SK Kivilind 16.78 
 3. Andreas Krigoltoi 02.04.1995 SK Kivilind 14.82 
 
PC KETTAHEIDE (1,0) 
 1. Kristjan Kimberg 17.02.1993 KJK TIPP 27.10 
 2. Madis Kold 10.02.1993 KJK TIPP 26.63 
 3. Taaniel Ormus 12.02.1993 SK Nõmme Kalevipoeg 25.93 
 4. Martin Pukspuu 19.04.1993 KJK TIPP 20.61 
 5. Sander Tiitso 12.04.1994 SK Kivilind 18.00 
 6. Priit Pähklamägi 30.04.1994 SK Sinimäe 17.28 
 7. Melari Vainola 28.05.1993 SK Nõmme Kalevipoeg 16.36 
 8. Marko Pähklamägi 20.07.1993 SK Sinimäe 16.21 
 9. Risto Kullerkupp 05.05.1993 SK Nõmme Kalevipoeg 15.00 
10. Henrico Naeris 04.08.1993 SK Nõmme Kalevipoeg 14.32 
11. Alvar Angerjas 31.03.1994 SK Kivilind 14.25 
 
PB KETTAHEIDE (1,0) 
 1. Urmo Andressoo 11.05.1991 SK Leksi 44 40.77 
 2. Ragnar Mikomägi 17.07.1992 SK Nõmme Kalevipoeg 35.38 
 3. Thomas Vee 10.03.1991 SK Schnelli 33.16 
 4. Rauno Öeren 19.03.1991 SK Sinimäe 30.57 
 5. Egert Miljan 04.03.1992 KJK TIPP 25.71 
 6. Daniel Hendrikson 13.06.1992 SK Sinimäe 25.63 
 7. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 SK Kivilind 24.90 
 8. Martin Vahher 21.05.1992 SK Schnelli 21.52 
 9. Anri Mulin 24.10.1992 SK Kivilind 15.42 
10. Priit Pajumaa 14.11.1992 SK Nõmme Kalevipoeg 15.07 
11. Kauri Kalbre 27.10.1992 SK Kivilind 14.83 
 
PA KETTAHEIDE (1,5) 
 1. Margus Evart 16.08.1990 SK Kivilind 36.00 
 2. Taavi Toppi 17.04.1990 SK Nõmme Kalevipoeg 29.01 
 3. Kristjan Evart 25.01.1990 TTÜ Korvpalliklubi 27.74 
 4. Aare Jamnes 02.08.1989  27.41 
 5. Karl-Ragnar Salu 21.12.1990 SK Schnelli 26.12 
 6. Rasmus Elmi 03.08.1989 SK Kivilind 25.18 
 7. Koit-Georg Peterson 27.12.1990 SK Schnelli 23.58 
 8. Mihkel Savendi 15.11.1990 SK Sinimäe 22.00 
 9. Andreas Soome 29.10.1989 KJK Viimane Ring 19.52 
 
MJ KETTAHEIDE (1,75) 
 1. Tanel Terase 26.05.1987  37.85 
 2. Gert Rahnel 17.06.1987 SK Kivilind 37.06 
 3. Erik Saar 08.03.1988 SK Nõmme Kalevipoeg 36.98 
 4. Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 33.65 
 5. Imre Soilts 14.06.1988 SK Nõmme Kalevipoeg 26.61 
 6. Marko Vahher 26.11.1987 SK Schnelli 25.68 
 7. Mati Küüt      1988 22.65 
 
M KETTAHEIDE (2,0) 
 1. Rivo Kaljuvee 22.09.1982  34.27 
 
TD PALLIVISE (150) 
 1. Sandra Reivik 30.04.1997 SK Sinimäe 27.00 
 2. Karmen Reivik 30.04.1997 SK Sinimäe 25.00 
 3. Sandra Laanjärv 21.11.1996 SK Sinimäe 22.50 
 4. Paula Pauts 14.05.1996 SK Sinimäe 18.00 
 
 
 



TC PALLIVISE (150) 
 1. Linda Veski 07.03.1994 SK Sinimäe 44.60 
 2. Katrin Jakimets 25.01.1994 SK Sinimäe 33.50 
 3. Aisel Kuznetsova 18.06.1994 SK Kivilind 31.40 
 4. Afät Gusseinzade 13.07.1994 SK Kivilind     0 
 
PD PALLIVISE (150) 
 1. Kristjan Tamme 21.09.1995 SK Sinimäe 41.50 
 2. Vladislav Guzov 28.05.1995 SK Pirita 40.00 
 3. Kaspar Palu 10.03.1996 SK Sinimäe 35.00 
 4. Kristjan Roos 23.02.1995 SK Sinimäe 34.00 
 5. Vallo Maldur 10.04.1996 SK Sinimäe 33.50 
 6. Aleksander Kornev 18.02.1995 SK Pirita 33.50 
 7. Karl Erik Jahu 16.01.1995 SK Kivilind 32.50 
 8. Rando Simson 27.09.1995 SK Kivilind 31.50 
 9. Cristofer Klettenberg 15.08.1997 SK Sinimäe 30.50 
10. Heino Arumäe 12.03.1996 SK Sinimäe 29.50 
11. Andreas Krigoltoi 02.04.1995 SK Kivilind 26.00 
12. Tristan Milder 08.01.1998 SK Sinimäe 25.00 
13. Martin Saar 03.05.1997 SK Sinimäe 16.00 
 
PC PALLIVISE (150) 
 1. Mihkel Erik Peets 15.12.1994 SK Kivilind 46.00 
 2. Sander Tiitso 12.04.1994 SK Kivilind 42.50 
 3. Marko Pähklamägi 20.07.1993 SK Sinimäe 39.00 
 4. Priit Pähklamägi 30.04.1994 SK Sinimäe 36.00 
 
 
 
 
Hannes Randaru 
Peakohtunik 


